SENADO FEDERAL
                      Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

Ofício nº 0112/2023-GSEGIRAO

Brasília, 12 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional

Cumprimentando-o cordialmente, solicito que seja registrado meu

voto contrário aos PLN’s 06, 07, 09, 10, 11 e 12, todos de 2023.

Atenciosamente,

Senador EDUARDO GIRÃO

S
F

/
2

3
3

8
7

.
1

5
1

1
1

-
9

9